Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1074/SGDĐT-GDMNTH ngày 18/9/2025 của

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc tập huấn nâng cao năng lực

cho giáo viên và cán bộ quản lý cơ sở giáo dục mầm non, tiểu học năm học

2025-2026.

Ủy ban nhân dân xã Đông Trà Bồng tổng hợp, lập danh sách cán bộ và

giáo viên đối với giáo dục mầm non và tiểu học đăng ký tham gia tập huấn, với

nội dung nâng cao năng lực cho giáo viên và cán bộ quản lý cơ sở giáo dục

mầm non, tiểu học năm học 2025-2026.

(Có danh sách cụ thể kèm theo)

          Ủy ban nhân dân xã Đông Trà Bồng kính báo cáo Sở Giáo dục và Đào

tạo tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng VH-XH xã;

- VP HĐND và UBND: CVP, CV;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Minh Vương

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐÔNG TRÀ BỒNG

Số:       /UBND-GDĐT

V/v lập danh sách tập huấn

nâng cao năng lực cho giáo

viên và cán bộ quản lí cơ sở

giáo dục mầm non và tiểu học

năm học 2025 - 2026

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Trà Bồng, ngày        tháng 9 năm 2025

2

		2025-09-24T16:56:34+0700

		2025-09-24T17:00:19+0700

		2025-09-24T17:00:19+0700

		2025-09-24T17:00:19+0700